
 

   

Pielgrzymka szlakiem św. Andrzeja Boboli 

 

1 dzień – 07.07.2025 (poniedziałek)  
Wyjazd z Brus o godz. 4.00, ze Szlachty o godz. 4.45. Przejazd do 

Niepokalanowa. Zwiedzanie klasztoru oo. Franciszkanów; obiad; 

następnie przejazd do Warszawy – nawiedzenie grobu 

błogosławionego ks. Jerzego Popiełuszki oraz sanktuarium i muzeum św. 

Andrzeja Boboli; Msza Święta w Świątyni Opatrzności Bożej; nocleg. 
 

2 dzień – 08.07.2025 (wtorek)  
Śniadanie, przejazd do Kodnia; Msza Święta, zwiedzanie sanktuarium oraz spacer kalwaryjskimi 

dróżkami; czas wolny na indywidualną modlitwę; dalsza jazda na obiadokolację i nocleg do Lublina.  
 

3 dzień – 09.07.2025 (środa)  
Śniadanie, zwiedzanie Lublina z przewodnikiem (m.in. Brama Krakowska, rynek starego miasta, 

zabytkowe kamienice, zamek, archikatedra; czas wolny; przejazd do Leżajska – Msza Święta, 

zwiedzanie sanktuarium maryjnego oraz klasztoru oo. Bernardynów; następnie do Markowej – krótki 

postój w miejscu domu rodziny Ulmów; dalsza jazda na obiadokolację i nocleg do Rzeszowa.  
 

4 dzień – 10.07.2025 (czwartek)  
Śniadanie, przejazd do Łańcuta – zwiedzanie zespołu pałacowo-parkowego rodów Lubomirskich i 

Potockich; następnie przejazd do Sanoka – zwiedzanie piastowskiego zamku z największą kolekcją 

ikon oraz dzieł Zdzisława Beksińskiego; dalej do Strachociny – miejsca urodzin św. Andrzeja Boboli; 

Msza Święta; powrót do Sanoka na obiadokolację i nocleg.  
 

5 dzień – 11.07.2025 (piątek)  
Śniadanie, przejazd do Miejsca Piastowego – odwiedzenie Sanktuarium św. Michała Archanioła i bł. 

Bronisława Markiewicza; zwiedzanie muzeum misyjnego; następnie przejazd do Skarżyska 

Kamiennej – nawiedzenie sanktuarium M.B. Ostrobramskiej; Msza Święta; obiad na trasie; powrót 

do Szlachty i Brus w godzinach nocnych. 
 

 

Termin: 07.07. – 11.07.2025 

Cena: 2.060 zł  

 



Świadczenia zawarte w cenie:  

 przejazd autokarem klasy turystycznej z DVD, barkiem, klimatyzacją;  

 4 noclegi w hotelach/pensjonatach; pokoje 2-3 os. z łazienkami;  

 wyżywienie: 4 śniadania, 3 obiadokolacje, 2 obiady;  

 opieka licencjonowanego pilota; 

 ubezpieczenie NWI w TU „Europa” S.A.; 

 bilety wstępu oraz przewodnicy lokalni ujęci w programie;  

 zestawy słuchawkowe Tour Guide;  

 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny;   

 Turystyczny Fundusz Pomocowy.  

 


